АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.02.2014 г.                                      № 17                               с.Красная Поляна

«Об утверждении отчета о

реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ
на территории Краснополянского
сельского поселения за 2013 год»

        В соответствии с Постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от  31.03.2010 г. № 14 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образовании Краснополянского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории Краснополянского сельского поселения за 2013 год, согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Ерохину Л.И.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                                    Н.В. Желябина

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

                                                                                     Приложение 1

к постановлению Администрации

Краснополянского сельского поселения

от 18.02.2014 г. № 17
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства в

Краснополянском сельском поселении на 2010-2014 годы»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

 (представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	3086,3
	3086,3
	0,0
	3086,3
	0,0
	379,4
	2706,9
	0,0
	3086,3
	0,0
	379,4
	2706,9
	0,0
	100,0 %

	Мероприятие № 1
	Организация

библиотечного

обслуживания

	тыс.руб.
	391,1
	391,1
	0,0
	391,1
	0,0
	0,0
	391,1
	0,0
	391,1
	0,0
	0,0
	391,1
	0,0
	100,0 %

	Мероприя

тие № 2
	Организация

предоставления

культурно-досуговых

мероприятий,

создание условий

для массого отдыха жителей села

	тыс.руб.
	2695,2
	2695,2
	0,0
	2695,2
	0,0
	379,4
	2315,8
	0,0
	2695,2
	0,0
	379,4
	2315,8
	0,0
	100,0 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры

и спорта на территории Краснополянского сельского поселения на 2010-2014 годы»

                                                                     (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	485,5
	485,4
	0,1
	485,5
	0,0
	0,0
	485,5
	0,0
	485,4
	0,0
	0,0
	485,4
	0,0
	99,9 %

	Мероприя-

тие № 1
	Изготовление ПСД  на строительство спортивного зала, приобретение

спортинвентаря
	тыс.руб.
	485,5
	485,4
	0,1
	485,5
	0,0
	0,0
	485,5
	0,0
	485,4
	0,0
	0,0
	485,4
	0,0
	99,9 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного благоустройства

территории муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» на 2010-2014 годы»

                                                                      (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

 (представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	1342,0
	1334,5
	7,5
	1342,0
	0,0
	0,0

	1342,0
	0,0
	1334,5
	 0,0
	0,0
	1334,5
	0,0
	 99,4  %

	Мероприятие № 1
	Уличное освещение
	тыс.руб
	771,0
	763,8
	7,2
	771,0
	0,0
	0,0
	771,0
	0,0
	763,8
	0,0
	0,0
	763,8
	0,0
	99,1 %

	Мероприятие № 2
	Озеленение
	тыс.руб
	404,3
	404,2
	0,1
	404,3
	0,0
	0,0
	404,3
	0,0
	404,2
	0,0
	0,0
	404,2
	0,0
	99,9 %

	Мероприя
тие № 3
	Организация и содержание мест захоронения
	тыс.руб
	69,2
	69,2
	0,0
	69,2
	0,0
	0,0
	69,2
	0,0
	69,2
	0,0
	0,0
	69,2
	0,0
	100,0 %

	Мероприя

тие № 4
	Прочее благоустройст-во
	тыс.руб
	97,5
	97,3
	0,2
	97,5
	0,0
	0,0
	97,5
	0,0
	97,3
	0,0
	0,0
	97,3
	0,0
	99,8 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт внутрипоселковых муниципальных дорог Краснополянского сельского поселения на период 2010-2014 годы»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло
нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд
жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест
ный

бюд
жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	432,5
	432,3
	0,2
	432,5
	0,0
	387,0
	45,5
	0,0
	432,3
	0,0
	386,8
	45,5
	0,0
	100,0 %

	Мероприя-

тие № 1
	Содержание и кап. ремонт дорог по улицам села Красная Поляна
	тыс.руб.
	432,5
	432,3
	0,2
	432,5
	0,0
	387,0
	45,5
	0,0
	432,3
	0,0
	386,8
	45,5
	0,0
	100,0 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельско-хозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории Краснополянского сельского поселения на 2011-2014 годы» «Подпрограмма «Социальное развитие села на территории Краснополянского сельского поселения 2011-2014 годы»
                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

 (представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наименование

показателя результа-тивности мероприятия
	единица

измере-

ния
	план
	факт
	отклонение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	27,0
	26,9
	0,1
	27,0
	0,0
	0,0
	27,0
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0
	26,9
	0,0
	99,6 %

	Мероприя-

тие № 1
	Проверка экспертизыПСД на строительству газа по ул. Колхозная
	тыс.руб
	27,0
	26,9
	0,1
	27,0
	0,0
	0,0
	27,0
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0
	26,9
	0,0
	99,6 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области на 2012-2017 годы»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31»  декабря 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест

ный

бюд

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	1000,0
	1000,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	939,0
	61,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	939,0
	61,0
	0,0
	100,0 %

	Мероприя-

тие № 1
	Разработка ПСД на кап.ремонт по ул. Северная, Красная , Талаева
	тыс.руб
	1000,0

	1000,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	939,0
	61,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	939,0
	61,0
	0,0
	100,0 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  Краснополянского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31»  декабря 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест

ный

бюд

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	46,0
	45,8
	0,2
	46,0
	0,0
	0,0
	46,0
	0,0
	45,8
	0,0
	0,0
	45,8
	0,0
	99,6 %

	Мероприя-

тие № 1
	Приобретение огнетушителей, громкоговорителей, установки СОН
	тыс.руб
	46,0
	45,8
	0,2
	46,0
	0,0
	0,0
	46,0
	0,0
	45,8
	0,0
	0,0
	45,8
	0,0
	99,6 %

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» Песчанокопского района на 2013-2015 годы»

              (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «31» декабря 2013 года

 (представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наименование

показателя результа-тивности мероприятия
	единица

измере-

ния
	план
	факт
	отклонение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	25,2
	25,1
	0,0
	25,2
	0,0
	0,0
	25,2
	0,0
	25,1
	0,0
	0,0
	25,1
	0,0
	99,6 %

	Мероприя-

тие № 1
	Выплата пенсии, лицам, замещающим муниципальные должности
	тыс.руб
	25,2
	25,1
	0,1
	25,2
	0,0
	0,0
	25,2
	0,0
	25,1
	0,0
	0,0
	25,1
	0,0
	99,6 %

Начальник сектора экономики и финансов                                                               Л.И. Ерохина

PAGE
9